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NO 

 
NO.  POKOK 

 
NAMA  MAHASISWA/I 

PERKULIAHAN  KE. Hadir Tugas UTS UAS  

NILAI 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 10% 20% 30% 40% 

1 2020340250001 MUHAMMAD  SYAHRUL  RIVAI X ✓ X X ✓ ✓ ✓ ✓ X X X X X ✓ X ✓      

2 2020340250002 ERNANDA  SUPIARGO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

3 2020340250004 SITI  NURLELA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

4 2020340250005 ENZA  TIMORIA  JELITA  PUTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

5 2020340250007 FUZIA  ANISSA  DERMAWAN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

6 2020340250008 MUHAMMAD  IKSAN X X X X ✓ X X ✓ ✓ ✓ * ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

7 2020340250009 SALSA  NABILAH  RIZKY X X X X X X X X X X X X X X X X      

8 2020340250010 BINTANG  ANERSA  FAIQ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

9 2020340250012 ELISA  VIONA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

10 2020340250013 SUKMA  ALDI  KURNIA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ X ✓ ✓ I ✓ ✓      

11 2020340250014 VENISSA  KEIZIA  LUTHFI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

12 2020340250015 BIMO  DWIPUTRA  SUMANTRI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

13 2020340250016 DILLA  ANATASYA  ISLAMIATI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

14 2020340250017 SISKA  KHAIRUNNISA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

15 2020340250018 LULU  KHOLILAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

16 2020340250019 SITI  FATTIMAH ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

17 2020340250020 RICELL  HALIK X ✓ ✓ X ✓ ✓ X ✓ X ✓ X ✓ X X X ✓      

18 2020340250021 NENY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

19 2020340250022 FANNI  INDRI  SEPTIANA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

20 2020340250023 AYU  NUR  FITRIANI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

21 2020340250024 NADIA  SALMANIZA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

22 2020340250026 MUHAMMAD  ZULVAN  ATQYA ✓ ✓ ✓ ✓ X ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

23 2020340250027 NURUL  ZAHNY  MONY ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      

24 2020340250028 VANESSA  SONATHA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓      
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Kepala  Program  Studi                                                                                                                                                                Dosen  Pengampu 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
UNIVERSITAS JAYABAYA 

PRODI : Manajemen 
       
Mata Kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan  Dosen : RIAH UKUR GINTING,S.E,M.M 

Kode : -   Semester : 3 
Bobot sks : 3 Sks   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : Whatsapp Group/Email/Google Classroom/Zoom Cloud Meetings   Waktu  : 10.00 – 12.30 
   (Dosen diberi kebebasan untuk memilih media kuliah daring)     
       

  Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 
Waktu  

Daring/Online 

1  Senin/ 06-09-2021 Sejarah terjadinya lembaga keuangan, perbedaan lembaga keuangan bank 
dan non bank, fungsi bank,peran bank dan lembaga keuangan bukan bank, 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

2  Senin/ 13-09-2021 Sejarah Otoritas Moneter di Indonesia sesuai Undand-undang, Bank 
Indonesia, 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

3  Senin/ 20-09-2021 Otoritas jasa keuangan ( OJK), sejarah dibentuknya OJK, tugas dan 
wewenang OJK, Lembaga Penjamin Simpanan (LPS) 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

4 Senin/ 27-09-2021 Keseharan dan Rahasia bank, CAMELS, pengertian rahasia bank 23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

5 Senin/ 04-10-2021 Jenis-jenis bank, menurut kegiatan usaha : bank umum, bank BPR, menurut 
target pasar, menurut kepemilikan, menurut geografis, menurut fungsi 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

6 Senin/ 11-10-2021 Bank Perkreditan Rakyat, BPR Syariah, BPR non syariah, produk2 bank 
umum, jasa bank umum, perbedaan bank umum dan BPR 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

7 Senin/ 18-10-2021 Bank umum berdasar prinsip syariah, perbedaan bank konvensional dan 
bank syariah,prinsip2 kegiatan usaha bank syariah,produk bank syariah 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 



8 Senin/ 25-10-2021 Ujian Tengah Semester  23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

9 Senin/ 01-11-2021 Leasing ( Sewa guna usaha), Finance Lease, Operating lease, manfaat 
leasing,perbedaan leasing dengan sewa menyewa dan kredit bank 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

10 Senin/ 08-11-2021 Modal ventura, pasangan usaha, manfaat, jenis2 modal ventura,divestasi 23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

11 Senin/ 15-11-2021 Anjak piutang,manfaat,pihak yang terkait dalam anjak piutang ( faktor, 
klien,Nasabah), jenis anjak piutang, 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

12 Senin/ 22-11-2021 Pegadaian, produk dan jasa PT Pegadaian, jenis barang yang bisa digadaikan 23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

13 Senin/ 29-11-2021 Asuransi, manfaat, polis asuransi, premi,jenis usaha perasuransian, asuransi 
kredit, asuransi unit link 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

14 Senin/ 06-12-2021 Pasar Modal, produk2 pasar modal ( saham,obligasi, reksadana), IPO ( Initial 
Public Offering), lembaga2 yang terlibat dalam pasar modal 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

15 Senin/ 13-12-2021 Dana pensiun, manfaat, jenis2 dana pensiun :  Dana Pensiun Pemberi Kerja 
(DPPK), Dana Pensiun Lembaga Keuangan ( DPLK), perbedaan DPPK dan 
DPLK 

23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

16 Senin/03-01-2022 Ujian Akhir Semester (UAS) 23 Google Classroom, Google 
meet, grup Whatsapp 

08.00 – 10.00 

     

 
Jakarta,       Desember 2021  

     Kaprodi  Manajemen,  

       

     

 

 

     Andriani Lubis, S.E.,M.M.  

 



Universitas Jayabaya

Fakultas Ekonomi

J A K A R T A
DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Ganjil 2021/2022

Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAIN          

Hari / Tanggal SENIN, 3 JANUARI 2022

Ruang -

Dosen Penguji RIAH UKUR BR GINTING          

Kelas 01

Jurusan MANAJEMEN                               

Jumlah Pertemuan 14

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2020340250001  MUHAMMAD SYAHRUL RIVAI        5 70 50 0 32.5714 E

2 2020340250002  ERNANDA SUPIARGO              12 90 75 78 80.2714 A

3 2020340250004  SITI NURLELA                  14 90 75 75 80.5 A

4 2020340250005  ENZA TIMORIA JELITA PUTRI     14 90 87 87 88.9 A

5 2020340250007  FUZIA ANISSA DERMAWAN         14 90 80 85 86 A

6 2020340250008  MUHAMMAD IKSAN                8 90 50 75 68.7143 B

7 2020340250009  SALSA NABILAH RIZKY           0 0 0 0 0 E

8 2020340250010  BINTANG ANERSA FAIQ           14 90 85 85 87.5 A

9 2020340250012  ELISA VIONA                   14 85 90 90 90 A

10 2020340250013  SUKMA ALDI KURNIA             13 90 71 79 80.1857 A

11 2020340250014  VENISSA KEIZIA LUTHFI         14 85 80 80 83 A

12 2020340250015  BIMO DWIPUTRA SUMANTRI        14 85 75 75 79.5 B

13 2020340250016  DILLA ANATASYA ISLAMIATI      14 90 89 89 90.3 A

14 2020340250017  SISKA KHAIRUNNISA             14 90 90 90 91 A

15 2020340250018  LULU KHOLILAH                 14 90 70 80 81 A

16 2020340250019  SITI FATTIMAH                 14 90 75 75 80.5 A

17 2020340250020  RICELL HALIK                  5 80 78 78 74.1714 B

18 2020340250021  NENY                          14 85 92 92 91.4 A

19 2020340250022  FANNI INDRI SEPTIANA          14 90 80 80 84 A

20 2020340250023  AYU NUR FITRIANI              14 90 80 80 84 A

21 2020340250024  NADIA SALMANIZA               14 85 88 88 88.6 A

22 2020340250026  MUHAMMAD ZULVAN ATQYA         13 90 77 77 81.1857 A

23 2020340250027  NURUL ZAHNY MONY              14 90 92 92 92.4 A

24 2020340250028  VANESSA SONATHA               14 90 65 65 73.5 B

Kaprodi Dosen Pengampu

Andriani Lubis SE, MM Riah Ukur Ginting SE, MM
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